
ZARZĄDZENIE NR 58/2011 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 02 listopada 2011r. 
 

w sprawie upoważnienia inspektora w Urzędzie Stanu Cywilnego 
 
               Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) oraz  
art. 39 ust. 2 stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 , poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§1. 
 

Upoważniam Panią Agnieszkę Lisiewską – inspektora w Urzędzie Stanu Cywilnego 
do: 
1) wydawania odpisów i zaświadczeń z ksiąg stanu cywilnego, 
2) zawiadamiania właściwych organów o zmianach w aktach stanu cywilnego, 
3) podpisywania kart zgonu, 
4) wydawania i podpisywania wszelkiej korespondencji i spraw wynikających  

z ustawy o ewidencji ludności z wyłączeniem decyzji administracyjnych, 
5) wydawania i podpisywania wszelkiej korespondencji i spraw wynikających  

z ustawy o dowodach osobistych z wyłączeniem decyzji administracyjnych, 
6) prowadzenia rejestru wyborców, 
 

§ 2. 
 
1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zarządzenia, jest ważne do odwołania. 
2. Ustanie stosunku pracy na zajmowanym stanowisku powoduje wygaśnięcie 

udzielonego upoważnienia. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


